平成 16年 4月 14日
各      位

会社名    エ ス フ ー ズ 株式会社
代表者   取締役社長  森 島  征 夫
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
  問合せ先  取締役専務執行役員

経営管理グループ管掌
            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（別紙組織図参照）

  平成 16年 4月 16日付 組織変更
    ①新設組識   業務部
    ②廃止組識   製造管理部

２．人事異動
１）取締役・監査役（平成 16年 5月 20日付）
  （取締役）
＜新職＞ ＜氏名＞ ＜現職＞
 代表取締役社長 ＣＥＯ
 営業事業グループ管掌

森島 征夫

代表取締役社長 ＣＥＯ
営業事業グループ管掌

 取締役 専務執行役員
 経営管理グループ管掌
 兼社長室長

富沢 進

取締役 専務執行役員
経営管理グループ管掌
兼社長室長

 取締役 常務執行役員
 製造事業グループ管掌
 兼製品開発戦略実行部管掌

永坂 峰一

常務執行役員
製造事業グループ管掌
兼製品開発戦略実行部管掌

 取締役 執行役員
 製品事業部長

森島 良光

執行役員
製品事業部長

 取締役 執行役員
 食肉事業部長

辻田 昭廣

執行役員
食肉事業部長

 社外取締役

西田 健一

社外取締役

 1

＊取締役

村上 真之助

株式会社ムラチク
代表取締役社長

＊取締役 西村 吉治

株式会社ムラチク
常務取締役
管理本部長兼業務管理部長

＊取締役 平井 博勝

株式会社ムラチク
取締役
本社営業部長

    （退任予定取締役：旦 有孝、田中 基裕）

（監査役）
＜新職＞ ＜氏名＞ ＜現職＞
 常勤監査役 大広 雄二郎

常勤監査役

 常勤監査役 久代 美彌男

参与

 社外監査役

中野 正信

社外監査役

 社外監査役

大塚 忠重 社外監査役

＊社外監査役

奥村 賢治 株式会社ムラチク
監査役

    ＊ 村上 真之助氏、西村 吉治氏、平井 博勝氏、奥村 賢治氏は、２００４年９月１日に
       就任予定であります。

２）執行役員、部門長（平成 16年 4月 16日付）

    （執行役員）
氏名  分掌
富沢 進

専務執行役員 経営管理グループ管掌兼社長室長

永坂 峰一

常務執行役員 製造事業グループ管掌兼製品開発戦略実行部管掌

旦   有孝

執行役員 業務部長

森島 良光

執行役員 製品事業部長

辻田 昭廣

執行役員 食肉事業部長

真崎 益男

執行役員 人事・経理部担当

田中 昇一

執行役員 中部販売部長

本田 眞一

執行役員 西日本製造担当・西宮工場長兼西宮第二工場長

小林 英二

執行役員 東日本製造担当・船橋第二工場長

 2

   （部門長）

氏名  分掌
稲井 豊一

 東日本販売部長

杉本 充史

 製販一体推進部長

山口 泰司

 西日本販売部長

青柳 奈緒美

 製品開発戦略実行部長

伊達 正吾

 経理部長

小川  実

 人事部長

木佐  一司

 総務部長

金児  利久

 監査室長

以上

 3

社 長

営業事業グループ

東
日
本
販
売
部

西
日
本
販
売
部

食
肉
事
業
部

製造事業グループ

西
宮
工
場

西
宮
第
二
工
場

社
長
室

経
理
部

取締役会

株主総会

監査役
監査役会

人
事
部

組織図

経営管理グループ

総
務
部

監
査
室

中
部
販
売
部

船
橋
第
二
工
場

製
品
開
発
戦
略
実
行
部

製
販
一
体
推
進
部

2004.4.16付

法令順守委員会

製
品
事
業
部

業
務
部